ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

   19.12.2025                                                                                           № 8/3
п. Чернушка

            О внесении изменений в решение Думы от 22.10.2025г № 6/1
«Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»

В целях приведения в соответствие Чернушская   сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести в решение Чернушской сельской Думы от 22.10.2025 № 6/1 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «На основании ст. 22, 41 Устава» заменить словами «На основании ст. 25, 43,44 Устава»;
1.2. в паспорт программы:
Основание для принятия программы: слова «Ст. 22,41 Устава» заменить словами «Ст. 25, 43,44 Устава»;
         1.3. В приложении 2 к программе:
«Доходы от управления муниципальным имуществом»:
- доходы, получаемые в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности,
             2026 год – цифры «16,9» заменить цифрами «18,5» тыс. рублей,
             2027 год – цифры «17,7» заменить цифрами «19,4» тыс. рублей,
             2028 год – цифры «17,7» заменить цифрами «19,3» тыс. рублей,

[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01 2026г.
      3.  В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.

 Председатель Чернушской сельской Думы                          О.М. Стяжкина

 Глава Чернушского сельского поселения                            Ю.Г.Чекмарев